

**Skolebestyrelsesmøde Alslev skole.  
mandag den 10/6 2024 fra 16.30 – 18.30**

**Deltagere udsendt til alle i bestyrelsen.**

**Fraværende:**

**Mødeleder: Kenneth**

<b>Tid</b>	<b>Dagsorden</b>	<b>Referat</b>
5 min	Tjek på referat og dagsorden	Godkendt
15 min.	<b>Status fra: Ledelsen: skoleudviklingsplan – kort status fra mødet. Bygning SFO Oplæg til forældremødet efter sommerferien</b>  <b>Skole: SFO:</b>	<p>Der har været afholdt skoleudviklingssamtale med skolechefen og forvaltningen, hvor vi fremlagde, hvad vi ønsker at arbejde videre med til næste skoleår.</p> <p>Forældrerepræsentanter giver udtryk for, at det var en god inddragelse af elevrådet via videomateriale, hvor de fortalte om en god skoledag.</p> <p>Bygning SFO: Vi er blevet informeret om, at der er fundet penge til at et uafhængigt rådgivningsfirma kan vurdere bygningerne med henblik på at fremtidssikre SFO'en. Der vil ud fra vurderingen blive lavet et udbudsmateriale.</p> <p>Der er i maj lavet målinger af indeklimaet i SFO'en. Tallene er fine i stueplan, men lidt forhøjet i kælderen. (Kælderen er ikke godkendt til ophold)</p> <p>Der er fundet en til at holde oplæg til forældremødet.</p> <p>Fagfordelingen er lukket og færdig – Fordelingen bliver meldt ud til forældrene fredag.</p> <p>Pædagogerne er tilmeldt en kursusrække i det kommende skoleår i det præstationsfrie rum med Nils Falk</p>

		Grilleftermiddag – der er 150 børn og forældre fra skolen tilmeldt og 50 børn og forældre fra børnehaven.
<b>10 min</b>	<b>Pædagogisk aften -kommentar.</b>	Godt med en intro til STEPS fra Katafonden, så vi har en fælles forståelsesramme.  Arbejdet med ordensregler – forældrebestyrelsen oplevede engagerede lærere og pædagoger.
<b>20 min</b>	<b>Trivselsmåling.</b>	Der gennemgås et udpluk af trivselsmålingerne fra både indskolingen og mellemtrinnet.  Der er endnu ikke kommet optællinger, hvor resultaterne kan sammenlignes med de kommunale og de nationale målinger  Næste skridt er, at personalet skal udvælge nogle fokuspunkter, som de gerne vil arbejde videre med
<b>5 min.</b>	<b>Første møde efter ferien</b>	Første skolebestyrelsesmøde efter ferien er d. 14. august. Her konstitueres den nye bestyrelse. Møderne placeres herefter i ulige uger. Besøg af oplægsholder til forældremødet.
	<b>Spisning</b>	
	<b>Til næste skoleår</b>	Årshjul – Trivselsmåling